
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1074,Uchwala-nr-2692008-w-sprawie-podwyzszenia-kapitalu-zakla
dowego-Spolki-Port-Lotni.html
24.04.2024, 22:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 269/2008 w sprawie: podwyższenia
kapitału zakładowego Spółki Port Lotniczy
„Radom” Spółka Akcyjna w Radomiu.

Uchwała Nr 269/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28 stycznia 2008r.



w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Port Lotniczy „Radom” Spółka
Akcyjna w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. )

Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Port Lotniczy „Radom”
Spółka Akcyjna z siedzibą w Radomiu, poprzez emisję nowych akcji, które w całości
obejmie Gmina Miasta Radomia, wnosząc wkład pieniężny na pokrycie nowych akcji w
kwocie 10.000.000 zł,- słownie: / dziesięć milionów złotych /.



§ 2

Środki pieniężne o których mowa w § 1 stanowią pozycję wydatków budżetowych Gminy
Miasta Radomia w roku 2008.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wnioskodawca

Prezydent Miasta Radomia

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



Pliki do pobrania
uchwala nr 269.doc
Uchwała w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Port Lotniczy „Radom” Spółka
Akcyjna w Radomiu.
doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 05.02.2008
Obowiązuje od : 28.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Nadzoru Właścicielskiego - kierownik Karol Frieman

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1658/269.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1074,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

